CODIGO: E0-DD-DC-54-FF-9D-FA-58-D6-09-92-FD-FO-AF-85-84-7E-8B-62-FE

®
RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

Us

UNIDADE : Hospital Estadual de Dermatologia Sanitaria Col6nia Santa Marta - HDS

Competéncia: NOVEMBRO_2022

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Vinculo

Telefone

E-mail

Valor do
Salario Bruto

(R$)

Abono de Ferias
| Férias CLT (R$)

Valor 13°
(R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos

(R$)

Valor Liquido
(R$)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

ANA TERESINHA SOARES DOS SANTOS

SUPERVISOR DE ENFERMAGEM INTERNACAO

CLT

3717-0129

ana.santos@hds.org.br

17.440,62

5.813,54

7.573,48

3.111,13

14.329,49

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

ANGELITA ALVES DE CARVALHO SA

SUPERVISOR DE ENFERMAGEM AMBULATORIAL

CLT

3717-0155

angelita.sa@hds.org.br

15.439,82

4.210,86

7.550,52

2.949,55

12.490,27

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

CLEDMA PEREIRA LUDOVICO DE ALMEIDA

SUPERVISOR DE REAB. DA RA E INTERNAGAO

CLT

3717-0130

cledma@hds.org.br

18.210,77

6.070,26

7.926,40

3.141,01

15.069,76

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

DARLENE ARAUJO DE CARVALHO

SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS

CLT

3717-0106

darlene.carvalho@hds.org.br

16.467,08

5.489,03

7.550,52

7.868,43

8.598,65

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

EVERTON TULIO BUENO

GERENTE DE OPERACOES

CLT

3717-0150

everton.bueno@hds.org.br

21.458,37

7.152,79

7.550,52

3.665,25

17.793,12

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitéria
Colénia Santa Marta - HDS

FERNANDO HENRIQUE DE MAGALHAES MOREIRA

SUPERVISOR DE PLANEJAMENTO

CLT

3717-0131

fernando.moreira@hds.org.br

16.467,08

5.489,03

7.550,52

3.167,46

13.299,62

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

FERNANDO HENRIQUE DE PAULA SOUZA

SUPERVISOR DE MANUTENGAO

CLT

3717-0116

fernando.souza@hds.org.br

16.009,66

5.031,61

7.550,52

2.593,76

13.415,90

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

KEILA RODRIGUES DA COSTA ROCHA

SUPERVISOR DE FARMACIA

CLT

3717-0140

keilakmi@hotmail.com

16.009,66

5.031,61

7.550,52

2.976,69

13.032,97

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

LIVIA EVANGELISTA DA ROCHA AGUILAR

DIRETOR GERAL

CLT

3717-0113

livia.aguilar@hds.org.br

41.489,49

12.819,52

12.399,12

8.607,38

32.882,11

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

LOIANE MORAES RIBEIRO VICTOY

GERENTE DE INTERNAGAO E ATENDIMENTO DOMICILIAR

CLT

3717-0113

loiane.victoy@hds.org.br

31.111,78

9.199,56

12.399,12

5.757,07

25.354,71

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria
Colénia Santa Marta - HDS

MARCO CRISTIANO DA CUNHA

SUPERVISOR DE ACOLHIMENTO

CLT

3717-0147

marco.cunha@hds.org.br

17.409,74

5.803,25

7.550,52

2.923,00

14.486,74

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento




CODIGO: E0-DD-DC-54-FF-9D-FA-58-D6-09-92-FD-FO-AF-85-84-7E-8B-62-FE

Somos todos

GOIAS

RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

UNIDADE : Hospital Estadual de Dermatologia Sanitaria Col6nia Santa Marta - HDS Competéncia: NOVEMBRO_2022
Valor do Demais
. " " L e Abono de Ferias | Valor 13° | Salario do Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Salar(:s?ruto | Férias CLT (RS) (RS) Més (R$) Des(;o;;tos (RS)

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |MARCOS PAULO RIBEIRO DOS SANTOS SUPERVISOR DE REABILITAGAO AMBULATORIAL CLT 3717-0145 marcos.santos@hds.org.br 16.467,08 5.489,03 7.550,52 2.750,17 13.716,91
Colénia Santa Marta - HDS

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |MARINA ALVES ANTONIO MOREIRA LOPES COORDENADOR DE ATENGAO MEDICA A RA E INTERN CLT 3717-0129 marina.lopes@hds.org.br 33.539,80 945,36 9.683,12 12.399,12 6.031,82 27.507,98
Colénia Santa Marta - HDS

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |MURILO DE MARRA GONTIJO SUPERVISOR ADMINISTRATIVA CLT 3717-0150 murilo.gontijo@hds.org.br 17.033,37 5.677,79 7.550,52 2.645,45 14.387,92
Colénia Santa Marta - HDS

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA SUPERVISOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO CLT 3717-0122 paulo.souza@hds.org.br 17.033,37 5.677,79 7.550,52 3.509,37 13.524,00
Colénia Santa Marta - HDS

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |SILMONIA SATURNINO FERNANDES DIRETOR DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS CLT 3717-0113 silmonia@hds.org.br 136.681,67 25.932,91 7.550,52| 136.374,05 307,62
Colénia Santa Marta - HDS

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria | TATTYANE BRANDAO CASSIANO DUARTE GERENTE ASSISTENCIAL CLT 3717-0145 tattyane.brandao@hds.org.br 22.419,95 7.473,32 7.893,19 3.900,83 18.519,12
Colénia Santa Marta - HDS

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria | THIAGO DELANO ALVES RODRIGUES BERNARDES SUPERVISOR DE ATENGAO DOMICILIAR CLT 3717-0140 thiago.bernardes@hds.org.br 17.213,42 5.737,81 7.573,48 2.910,60 14.302,82
Colénia Santa Marta - HDS

Hospital Estadual de
Dermatologia Sanitaria  |VANESSA MARIA DE QUEIROZ GERENTE DE PLANEJAMENTO ORCAMENTO E CUSTOS CLT 3717-0116 vanessa.queiroz@hds.org.br 22.064,37 7.162,79 7.550,52 3.613,11 18.451,26
Colénia Santa Marta - HDS

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento 2



Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Relagédo Mensal dos Membros da Diretoria e Chefia de seu organograma com suas respectivas
remuneragdes HDS Nov-22

Autor: JOSE AUGUSTINHO ZAGO - rh@agirsaude.org.br
Status: Finalizado
HASH: E0-DD-DC-54-FF-9D-FA-58-D6-09-92-FD-F0-AF-85-84-7E-8B-62-FE

Assinaturas

Nome: Darlene Araujo de Carvalho -CPF/CNPJ: 006.408.901-05 - Cargo: Supervisora de RH
E-mail: darlene.carvalho@hds.org.br - Data: 08/12/2022 16:27:10

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticagao: Utilizando login e senha, pessoal e intransferivel

IP: 45.65.222.175

Geolocalizagao: Indisponivel ou compartilhamento ndo autorizado pelo assinante

Nome: Anny Clemente Alencar Meireles - CPF/ICNPJ: 851.606.601-00 - Cargo: Encarregada de Formalizacao de
Pessoal

E-mail: anny.meireles@hds.org.br - Data: 09/12/2022 15:06:21

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticagao: Utilizando login e senha, pessoal e intransferivel
Visualizado em: 09/12/2022 15:06:17 - Leitura completa em: 09/12/2022 15:06:18
IP: 45.65.222.68

Geolocalizagao: -16.6887424, -49.1945984

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

Pagina 1 de 1


https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=E0-DD-DC-54-FF-9D-FA-58-D6-09-92-FD-F0-AF-85-84-7E-8B-62-FE

