





### RELAÇÃO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAÇÕES

## DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

UNIDADE : Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS						Competência: NOVEMBRO_2022						
Unidade	Nome do Colaborador	Cargo	Vínculo	Telefone	E-mail	Valor do Salário Bruto (R\$)	Abono de Ferias / Férias CLT (R\$)	Valor 13° (R\$)	Salário do Mês (R\$)	Demais Descontos (R\$)	Valor Líquido (R\$)	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	ANA TERESINHA SOARES DOS SANTOS	SUPERVISOR DE ENFERMAGEM INTERNAÇÃO	CLT	3717-0129	ana.santos@hds.org.br	17.440,62		5.813,54	7.573,48	3.111,13	14.329,49	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	ANGELITA ALVES DE CARVALHO SA	SUPERVISOR DE ENFERMAGEM AMBULATORIAL	CLT	3717-0155	angelita.sa@hds.org.br	15.439,82		4.210,86	7.550,52	2.949,55	12.490,27	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	CLEDMA PEREIRA LUDOVICO DE ALMEIDA	SUPERVISOR DE REAB. DA RA E INTERNAÇÃO	CLT	3717-0130	cledma@hds.org.br	18.210,77		6.070,26	7.926,40	3.141,01	15.069,76	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	DARLENE ARAUJO DE CARVALHO	SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS	CLT	3717-0106	darlene.carvalho@hds.org.br	16.467,08		5.489,03	7.550,52	7.868,43	8.598,65	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	EVERTON TULIO BUENO	GERENTE DE OPERAÇÕES	CLT	3717-0150	everton.bueno@hds.org.br	21.458,37		7.152,79	7.550,52	3.665,25	17.793,12	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	FERNANDO HENRIQUE DE MAGALHAES MOREIRA	SUPERVISOR DE PLANEJAMENTO	CLT	3717-0131	fernando.moreira@hds.org.br	16.467,08		5.489,03	7.550,52	3.167,46	13.299,62	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	FERNANDO HENRIQUE DE PAULA SOUZA	SUPERVISOR DE MANUTENÇÃO	CLT	3717-0116	fernando.souza@hds.org.br	16.009,66		5.031,61	7.550,52	2.593,76	13.415,90	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	KEILA RODRIGUES DA COSTA ROCHA	SUPERVISOR DE FARMACIA	CLT	3717-0140	keilakmi@hotmail.com	16.009,66		5.031,61	7.550,52	2.976,69	13.032,97	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	LIVIA EVANGELISTA DA ROCHA AGUILAR	DIRETOR GERAL	CLT	3717-0113	livia.aguilar@hds.org.br	41.489,49		12.819,52	12.399,12	8.607,38	32.882,11	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	LOIANE MORAES RIBEIRO VICTOY	GERENTE DE INTERNAÇÃO E ATENDIMENTO DOMICILIAR	CLT	3717-0113	loiane.victoy@hds.org.br	31.111,78		9.199,56	12.399,12	5.757,07	25.354,71	
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	MARCO CRISTIANO DA CUNHA	SUPERVISOR DE ACOLHIMENTO	CLT	3717-0147	marco.cunha@hds.org.br	17.409,74		5.803,25	7.550,52	2.923,00	14.486,74	

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento

1







### RELAÇÃO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAÇÕES

## DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

UNIDADE : Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS						Competência: NOVEMBRO_2022					
Unidade	Nome do Colaborador	Cargo	Vínculo	Telefone	E-mail	Valor do Salário Bruto (R\$)	Abono de Ferias / Férias CLT (R\$)	Valor 13° (R\$)	Salário do Mês (R\$)	Demais Descontos (R\$)	Valor Líquido (R\$)
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	MARCOS PAULO RIBEIRO DOS SANTOS	SUPERVISOR DE REABILITAÇÃO AMBULATÓRIAL	CLT	3717-0145	marcos.santos@hds.org.br	16.467,08		5.489,03	7.550,52	2.750,17	13.716,91
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	MARINA ALVES ANTONIO MOREIRA LOPES	COORDENADOR DE ATENÇÃO MEDICA A RA E INTERN	CLT	3717-0129	marina.lopes@hds.org.br	33.539,80	945,36	9.683,12	12.399,12	6.031,82	27.507,98
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	MURILO DE MARRA GONTIJO	SUPERVISOR ADMINISTRATIVA	CLT	3717-0150	murilo.gontijo@hds.org.br	17.033,37		5.677,79	7.550,52	2.645,45	14.387,92
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA	SUPERVISOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	CLT	3717-0122	paulo.souza@hds.org.br	17.033,37		5.677,79	7.550,52	3.509,37	13.524,00
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	SILMONIA SATURNINO FERNANDES	DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CLT	3717-0113	silmonia@hds.org.br	136.681,67		25.932,91	7.550,52	136.374,05	307,62
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	TATTYANE BRANDAO CASSIANO DUARTE	GERENTE ASSISTENCIAL	CLT	3717-0145	tattyane.brandao@hds.org.br	22.419,95		7.473,32	7.893,19	3.900,83	18.519,12
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	THIAGO DELANO ALVES RODRIGUES BERNARDES	SUPERVISOR DE ATENÇÃO DOMICILIAR	CLT	3717-0140	thiago.bernardes@hds.org.br	17.213,42		5.737,81	7.573,48	2.910,60	14.302,82
Hospital Estadual de Dermatologia Sanitária Colônia Santa Marta - HDS	VANESSA MARIA DE QUEIROZ	GERENTE DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E CUSTOS	CLT	3717-0116	vanessa.queiroz@hds.org.br	22.064,37		7.152,79	7.550,52	3.613,11	18.451,26

# Protocolo de assinaturas

## **Documento**

Nome do envelope: Relação Mensal dos Membros da Diretoria e Chefia de seu organograma com suas respectivas

remunerações HDS Nov-22

Autor: JOSE AUGUSTINHO ZAGO - rh@agirsaude.org.br

Status: Finalizado

HASH: E0-DD-DC-54-FF-9D-FA-58-D6-09-92-FD-F0-AF-85-84-7E-8B-62-FE

## **Assinaturas**

Nome: Darlene Araújo de Carvalho - CPF/CNPJ: 006.408.901-05 - Cargo: Supervisora de RH

E-mail: darlene.carvalho@hds.org.br - Data: 08/12/2022 16:27:10

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível

IP: 45.65.222.175

Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Nome: Anny Clemente Alencar Meireles - CPF/CNPJ: 851.606.601-00 - Cargo: Encarregada de Formalização de

Pessoal

E-mail: anny.meireles@hds.org.br - Data: 09/12/2022 15:06:21

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível

Visualizado em: 09/12/2022 15:06:17 - Leitura completa em: 09/12/2022 15:06:18

**IP:** 45.65.222.68

Geolocalização: -16.6887424, -49.1945984

# **Autenticidade**

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=E0-DD-DC-54-FF-9D-FA-58-D6-09-92-FD-F0-AF-85-84-7E-8B-62-FE.

Código HASH: E0-DD-DC-54-FF-9D-FA-58-D6-09-92-FD-F0-AF-85-84-7E-8B-62-FE

